possidet,  sive  in  craslinum  vcl  conccssione  ponlili- 
cuin,  vel  liberalilate  principium,  vel  oblalionc  lide- 
Jium  poteril  adipisci,  lirma  vobis,  veslrisque  suc- 
cessoribus  el  illib;ita  permaneant :  in  quibus  haec 
propriis  duxiinus  nominibus  exprimenda  :  rnooasle- 

riuin  de  Campovold:  c;ipp||am  de  Gurtiliis,  ciiie  1-im 
de  I  ouver,  capellam  deViliar,  ecciesi.im  de  Canla- 

neio,PCcle>iam  de  Cyriliac.).  Ilas  ilaque,  caelerasque 
ecclesias,quas  aposlolicffisedis  privilcgio  possideiis, 
talitcr  concedimus  ul,  salvo  jure  efjiscoporum,  quod 
in  paratis  el  synodis  ibidem  hacieous  relinuisse 
noscunlur,  quidquid  deinceps  in  eis  intus  forisque, 
tam  ex  oblalionibus  quam  ex  sopulluris,  vol  eliam 

"  ex  deciniaiionibus  lain  majoribus  :\u\m  minoribus 
acquirere  poiueriiis,  cx  inlcgro  possidoaiis;  nullaque 
unijuara  persona  vel  ecclcsiastica,  vel  srecularis  de 
omnibus  ad  eas  pertinenlibus  se  super  vosinlromil- 
tcre  audcal.  Liccat  ijuoque  vobis  in  ecclesiis  vcsiris 
prcsbylcros  eligcre,  ila  tamen  ut  ab  episcopis  vel 
episcoporum  vicariis  animarum  curam  absque  vcna- 
litate  susci[)ianl;  quani  si  dare  illi,  quod  absll  !  ex 
pravii;ite  noluorini,  lunc  presiiytcri,  ex  apostulicae 
sedis  beiiigiiiial(%caiilandi  illic  licenliara  conscquan- 
tur.  Neiiue  cuilibel  faculias  sit  pro  vobis  vivorum 
sive  dcfunctorum  eleeraosyuis  ad  salulera  datis  vos 

inquielare,  sed  tam  virorura  quam  mulierum,  tam 
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clericorum,  qoam  laicorum  (iblaiioiiO"^,  qu£D  aii  vos 

iifFtTunlur,  iii  usuiii  siTvuriiiii  Dei  p.iu(it>ruiiiiiu« 
pnifuiuras  recipore  lict^ai.  DociTuimu^  »m  j.'o  ul  niilli 
omniiio  liominuin  liceal  idem  coDiioliiinm  lemorc  |)ei- 

turhare,  vcl  ejus  possessiDncs  Hufeirt',  vfl  al^iaiiis 
relintTe,  minucrp,  vol  lemtTariis  vcxaiioniiius  la!i- 

f,'arc;  sed  onriia  integra  co.istTveniur  coriim  pro 

quorum  sustentationc  ac  uulieriialioiie  concs-^u 
sunl,  usil)us  omnimoilis  [irDlulura.  salva  in  onini- 

l)Us  abbaluni  ('.luniacen  .ium  obeilieniia.Si  qua  sane 
in  cr;istinum  ecclf^iastica  sajcularisve  persona 

hujus  privili-gii  nostri  paginam  scilmi^.  conira  eam 
temere  venire  tentavcril,  secundo  tertiove  commo- 
nita,  si  non  salisfaclione  congrua  eiripndaveril,  po 

lestalis  honorisiiue  sui  dignilalc  careal,  reamque  se 
divino  judicio  exislere  de  pcrpeliala  iiiiquiiatt! 
coguoscal,  et  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguinc 
Dei  el  Domini  nostri  Jesu  Chrisii  aliena  fiat,  atque